
ZARZĄDZENIE NR 30.2021 
BURMISTRZA DREZDENKA KIEROWNIKA URZĘDU 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 33.2011 Burmistrza Drezdenka Kierownika Urzędu w sprawie 
wprowadzenia Kodeksu etyki pracowników Urzędu Miejskiego w Drezdenku oraz przeprowadzania jego 

przeglądu i monitoringu. 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 33.2011 Burmistrza Drezdenka Kierownika Urzędu z dnia 31 maja 2011 roku 
w sprawie wprowadzenia Kodeksu etyki pracowników Urzędu Miejskiego w Drezdenku oraz procedury 
przeprowadzania jego przeglądu i monitoringu wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 skreśla się ust. 2 i 3; 

2) w załączniku nr 1 do zarządzenia po Rozdziale V dodaje się Rozdział VI w brzmieniu: "VI. PROCEDURA 
PRZEGLĄDU I MONITORINGU. 

1. Badanie funkcjonowania Kodeksu etyki pracowników Urzędu przeprowadza się raz w roku  w miesiącu 
grudniu. 

2. Badanie obejmuje wszystkich pracowników Urzędu, w oparciu o pytania z zakresu etyki zawarte 
w opracowanej anonimowej  ankiecie dotyczącej satysfakcji pracowników. 

3. Wyniki badań posłużą do opracowania stosownych wniosków, zmierzających do udoskonalenia Kodeksu 
etyki. 

4. Wyniki badań wraz z informacją o działaniach jakie zostaną podjęte w celu udoskonalenia Kodeksu 
etyki, przygotowuje sekretarz gminy do końca stycznia każdego roku za rok ubiegły i przedstawia 
kierownictwu Urzędu, przedstawicielom związków zawodowych funkcjonujących w Urzędzie oraz 
pracownikom. 

5. Wdrożenie wniosków i zaleceń wynikających z badań następuje w okresie dwóch miesięcy od daty 
sformułowania." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC160F8A-8FDC-4509-878D-454E9CCAD29E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


